dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

021019/4227

021019/4228

021019/4229

021019/4230

021019/4231

021019/4232

021019/4233

021019/4234

031019/4235

031019/4236

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

1IN Munxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

CBepeHusn

MuxeeB Bacunun Bacunbesuny

000186

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOgBMW>XMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeLABMWXKNMOE UMYLLLECTBO

34aHne, HeaBM>XnmMmoe
nMyLiecTBso

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOBMXXNUMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOBMXXKMMOE NMMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOBW>XXKMMOEe NMYLLLeCTBO

3AaHne C 3eéM y4aCTKOM,
HegBM>XXMMoe NMyLLLeCTBO

noMeLLLeHne, HeABUXKUMOoe
NMYLLIECTBO

KBapTUpa, HeABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTupa, HeABMXMMOe
NMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



071019/4226

141019/4242

141019/4243

141019/4244

141019/4245

141019/4246

141019/4247

141019/4248

151019/4249

161019/4237

161019/4238

161019/4239

161019/4240

161019/4241

161019/4250

171019/4251

1M Mnxees B.B

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1IN Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

07.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

17.10.2019

MeTasZ110JIoM, OABU>XXMNMOe
nMyLiecTBso

KBapTupa, HeaABN>XXnmoe
nMyLiecTBso

KBapTupa, HeaBMXMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa, HeBMXXMMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMXXMMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXMMOE
NMYLLECTBO

KBapTUpa, HeaABMXMMOe
UMYLLLeCTBO

KBapTuUpa, HeABMKMMOe
UMYLLLeCTBO

nomMmeuleHune, Hegsm>xmmoe
nmMyLiecTeso

COOPYXXEeHue, HeflBUKUMoe
NMYLLLECTBO

34aHue, HeaBUXUMOe
NUMYLLECTBO

COOpY>XeHune, HeABMXUMOoe
NUMYLLECTBO

COOpY>XXeHue, HeaBUXIMMOoe
NUMYLLECTBO

COOpY>XeHue, HeaBXXIMMOEe
NUMYLLECTBO

KBapTupa, HeABMKMMOe
UMYLLLEeCTBO

rasonposof, HeaBMXUMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



231019/4252

231019/4253

251019/4254

251019/4255

251019/4256

251019/4257

251019/4258

301019/4259

301019/4260

301019/4261

311019/4262

051119/4263

061119/4265

061119/4266

061119/4267

1M Mnxees B.B

1IN Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

1IN Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "lnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

23.10.2019

23.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

obbekT
3/1eKTpPoCHabXXeHus,
HeagBW>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

o6beKkT
anekTpocHabxeHus,
HeOBUXXNUMOE UMYLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeABMXXUMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOgBM>XKMMOE NMMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToOK,
HegBM>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMesibHbIN Yy4acCToOK,
HeOgBM>XXMNMOe NMyLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOgBWXXMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeLBMWXKNMOE UMYLLLEeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOBMXXNUMOE NMYLLLECTBO

3AaHne, HeaoBM>XnmMmoe
nMyLiecTBso

noMeLLLeHne, HeBUXUMOoe
NMYLLLECTBO

rnoMellieHme, HelBUXMMoe
NMYLLECTBO

rnoMeLlleHne, HeABUXMMoe
NUMYLLECTBO

KBapTupa, HeaBMXMMOe
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



071119/4264

071119/4268

071119/4269

131119/4270

181119/4271

191119/4272

191119/4273

221119/4274

221119/4276

221119/4277

221119/4278

251119/4279

021219/4275

031219/4281

061219/4280

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1IN Mnxees B.B

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

00O "InaBHbIN
MapameTp"

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

13.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

06.12.2019

34aHne, HeaB>XmnmMmoe
nMyLiecTBso

3eMesibHbIN Y4acCToK,
HeOgBM>XKMMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeaABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOgBMW>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

aBToOMO6WIIb, ABVKMMOE
NMYLLECTBO

ras’onpoBof, HeABUXMMOe
NMYLLLECTBO

0b6bekT
aneKkTpocHabxeHus,
HeOBUXXUMOE UMYLLECTBO

ceTun BogocHabxxeHuns,
HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acCToOK,
HeOgBM>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMesibHbIN Yy4acCToOK,
HeaBM>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO

Xunble ooMa, HeaB>XXnmoe
nMyLiecTBso

rasonpoBof, HeaBMXUMOE
NMYLLLECTBO

nomMmeuleHune, Hegsm>xmmoe
nmMyLiecTeo

noMeLLLeHne, HeABUXKUMOoe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



061219/4282

061219/4283

061219/4284

071219/4292

101219/4286

101219/4287

121219/4288

121219/4290

161219/4291

181219/4289

191219/4293

191219/4294

191219/4295

191219/4296

231219/4302

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

00O "TnaBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

000 "TnaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1M Mnxees B.B

1IN Mnxees B.B

06.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

07.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

obbekT
3/1eKTpPoCHabXXeHus,
HeagBW>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

apTe3naHCKasa CKBa>XMHa,
HeOgBM>XXKMMOe NMYLLLeCTBO

3eMesibHbIN Y4acCToK,
HeOgBM>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO

3eMesibHbIN Y4acCToK,
HeOBMXNUMOE NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeABMXXNUMOE NMYLLLECTBO

nomMmeuwleHune, Hegsm>xmmoe
nMyLiecTeo

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

3aHne C 3eéM y4aCTKOM,
HeOgBM>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

He3aBepLleHHoe
CTpounTeNbCTBO,
HegBMXXMMoOe NMyLLLeCTBO

nomMmeuleHune, Hegpm>xmmoe
nMyLiecTBso

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeaABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

3eMesIbHbIN Y4acCToK,
HeOgBM>XKMNMOe NMYLLLeCTBO

3eMesibHbIN Y4acCToOK,
HeOgBM>XMMoe NnMyLecTBo

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeOdBMW>XXMNMOEe NMYLLLeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



241219/4298

251219/4299

251219/4300

281219/4301

1M Mnxees B.B

00O "InaBHbIN
MapameTp"

00O "I'naBHbIN
MapameTp"

1IN Mnxees B.B

24.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

28.12.2019

obbekT
3/1eKTpPoCHabXXeHus,
HeagBW>XXKMNMOe NMYLLLeCTBO

rnoMeLlleHme, HeABUXMMoe
NUMYLLECTBO

rasonpoBof, HeABUXMMOe
NMYLLIECTBO

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
HeABMWXNMOE UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



