

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич		
Номер в реестре членов РОО		000186		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
021019/4227	ИП Михеев В.В	02.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
021019/4228	ИП Михеев В.В	02.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
021019/4229	ООО "Главный Параметр"	02.10.2019	здание, недвижимое имущество	рыночная
021019/4230	ИП Михеев В.В	02.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
021019/4231	ИП Михеев В.В	02.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
021019/4232	ИП Михеев В.В	02.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
021019/4233	ООО "Главный Параметр"	02.10.2019	здание с зем участком, недвижимое имущество	рыночная
021019/4234	ООО "Главный Параметр"	02.10.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
031019/4235	ООО "Главный Параметр"	03.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
031019/4236	ООО "Главный Параметр"	03.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

071019/4226	ИП Михеев В.В	07.10.2019	металлолом, движимое имущество	рыночная
141019/4242	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4243	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4244	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4245	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4246	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4247	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
141019/4248	ООО "Главный Параметр"	14.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
151019/4249	ИП Михеев В.В	15.10.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
161019/4237	ИП Михеев В.В	16.10.2019	сооружение, недвижимое имущество	рыночная
161019/4238	ИП Михеев В.В	16.10.2019	здание, недвижимое имущество	рыночная
161019/4239	ИП Михеев В.В	16.10.2019	сооружение, недвижимое имущество	рыночная
161019/4240	ИП Михеев В.В	16.10.2019	сооружение, недвижимое имущество	рыночная
161019/4241	ИП Михеев В.В	16.10.2019	сооружение, недвижимое имущество	рыночная
161019/4250	ООО "Главный Параметр"	16.10.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная
171019/4251	ООО "Главный Параметр"	17.10.2019	газопровод, недвижимое имущество	рыночная

231019/4252	ИП Михеев В.В	23.10.2019	объект электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная
231019/4253	ИП Михеев В.В	23.10.2019	объект электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная
251019/4254	ИП Михеев В.В	25.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
251019/4255	ИП Михеев В.В	25.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
251019/4256	ИП Михеев В.В	25.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
251019/4257	ООО "Главный Параметр"	25.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
251019/4258	ООО "Главный Параметр"	25.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
301019/4259	ИП Михеев В.В	30.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
301019/4260	ИП Михеев В.В	30.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
301019/4261	ИП Михеев В.В	30.10.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
311019/4262	ООО "Главный Параметр"	31.10.2019	здание, недвижимое имущество	рыночная
051119/4263	ООО "Главный Параметр"	05.11.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
061119/4265	ООО "Главный Параметр"	06.11.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
061119/4266	ООО "Главный Параметр"	06.11.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
061119/4267	ООО "Главный Параметр"	06.11.2019	квартира, недвижимое имущество	рыночная

071119/4264	ООО "Главный Параметр"	07.11.2019	здание, недвижимое имущество	рыночная
071119/4268	ИП Михеев В.В	07.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
071119/4269	ИП Михеев В.В	07.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
131119/4270	ООО "Главный Параметр"	13.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
181119/4271	ООО "Главный Параметр"	18.11.2019	автомобиль, движимое имущество	рыночная
191119/4272	ООО "Главный Параметр"	19.11.2019	газопровод, недвижимое имущество	рыночная
191119/4273	ООО "Главный Параметр"	19.11.2019	объект электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная
221119/4274	ООО "Главный Параметр"	22.11.2019	сети водоснабжения, недвижимое имущество	рыночная
221119/4276	ИП Михеев В.В	22.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
221119/4277	ИП Михеев В.В	22.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
221119/4278	ИП Михеев В.В	22.11.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
251119/4279	ООО "Главный Параметр"	25.11.2019	жилые дома, недвижимое имущество	рыночная
021219/4275	ООО "Главный Параметр"	02.12.2019	газопровод, недвижимое имущество	рыночная
031219/4281	ИП Михеев В.В	03.12.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
061219/4280	ООО "Главный Параметр"	06.12.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная

061219/4282	ООО "Главный Параметр"	06.12.2019	объект электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная
061219/4283	ООО "Главный Параметр"	06.12.2019	артизанская скважина, недвижимое имущество	рыночная
061219/4284	ООО "Главный Параметр"	06.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
071219/4292	ООО "Главный Параметр"	07.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
101219/4286	ООО "Главный Параметр"	10.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
101219/4287	ИП Михеев В.В	10.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
121219/4288	ООО "Главный Параметр"	12.12.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
121219/4290	ООО "Главный Параметр"	12.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
161219/4291	ООО "Главный Параметр"	16.12.2019	здание с зем участком, недвижимое имущество	рыночная
181219/4289	ООО "Главный Параметр"	18.12.2019	незавершенное строительство, недвижимое имущество	рыночная
191219/4293	ИП Михеев В.В	19.12.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
191219/4294	ИП Михеев В.В	19.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
191219/4295	ИП Михеев В.В	19.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
191219/4296	ИП Михеев В.В	19.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная
231219/4302	ИП Михеев В.В	23.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная

241219/4298	ИП Михеев В.В	24.12.2019	объект электроснабжения, недвижимое имущество	рыночная
251219/4299	ООО "Главный Параметр"	25.12.2019	помещение, недвижимое имущество	рыночная
251219/4300	ООО "Главный Параметр"	25.12.2019	газопровод, недвижимое имущество	рыночная
281219/4301	ИП Михеев В.В	28.12.2019	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная